-En aplicación del apartado 2 del artículo 14 de la Ordenanza General Reguladora de la Concesión de  
Subvenciones del Ilmo. Ayuntamiento de Cabra, la cantidad a subvencionar se abonará de la siguiente  
manera:

-75%  en los 15  días  siguientes  a  la formalización  del presente  Convenio (4.500,00  €-  CUATRO  MIL  
QUINIENTOS EUROS) teniendo en cuenta las disponibilidades económicas del Ayuntamiento.

-25% en los 30 días siguientes a la justificación del importe total de la subvención (1.500,00€-  MIL  
QUINIENTOS EUROS) teniendo en cuenta las disponibilidades económicas del Ayuntamiento.

Por parte del C.E.E. Niño Jesús (Termens):
La entidad beneficiaria deberá justificar la subvención en el plazo de TRES MESES desde que finalizara la  
actuación objeto de este convenio, mediante la presentación de los siguientes documentos: